
PB Šrotovník-kolna-oprava

DODATEK č. 1
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

č. 8936/2017/194

I.
Smluvní Strany

Lesy České republiky, S.p.
IČoz42196 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: : Ing. Ludvíkern Řičářern, ředitelem
Krajského ředitelství Liberec

(dále jen „0bjednatel“)

a

TOBIS, S.r.o.
IČO: 250 30 795
DIČ; CZ25030795
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, oddíl C, Vl. 12968
sídlo: Hejnická 608, 464 01, Frýdlant

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany Se dohodly na úpravě Smlouvy o dílo V uvedených bodech takto:

I.
Předmět Smlouvy

l. Výše uvedene' Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán
Závazek zhotovitele provést pro objednatele na Vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo PB Šrotovník-
kolna-Oprava , evidenční číslo Zakázky 8936/2017/194 a to za podmínek Stanovených příslušnými
právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

Smlouva O dI'IO č. 5936/2017/194
Strana č.1



PB Šrotovník-kolna-Oprava

II.
Změny Smlouvl

l. V čl. III. odst. 3 Smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „29.9.2017“
tak, že je nahrazen novým termínem „16.10.201'7“. Důvod Změny: Z důvodu víceprací.

2. V čl. IV. OdSt. l Smlouvy Se mění dosavadní cena Za dílo „540.466,- Kč bez DPH, slovy

pětSetčtyřicettiSícčtyřistašedesátšest korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou

Za dílo „622.330,- Kč bez DPH, Slovy šeStSetdvacetdvatisíctřistatřicet korun českých bez

DPH“. Popis změny: Změny Schválené projektantem.
Uvedené více práce (Výměna přízemních nosných trámů) se na Stavbě Vyskytly v průběhu stavby a po

kompletním vyklizení kůlen. Dále při hloubení odvodňovacího rigolu pro žlabovky odkryt starý
betonový Sloup pod betonovou podlahou-částečně poničena, po rozkıýtí střechy byla měněna větší část

bednění než byl odhadnuta v projektu.
Zhotovení tesařské konstrukce uvnitř Skladu sloužící pro Sklad volně loženého krmiva.

Součástí rozpočtu méně prací je odpočet položky tesařských oprav konstrukcí.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami,

přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve Znění dodatku, Zůstávají nezměněna; v záležitostech,

které nejsou Smlouvou o dílo, Ve Znění dodatku, upraveny, Se obě strany řídí obecně Závaznými

právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. l přečetly a na důkaz Správnosti a souhlasu

připojuji prosty omylu Své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či Zveřejněním celého

tohoto dodatku č. 1 v jeho plném Znění.

mg 2. .n ,v n ` 7'

V ....................... , dne: .................... V Liberci, dne: ..... tři/gl kl li“

. _ v, vflvíFlıˇˇšrvi/x
"lŤilĹl'W 4305i 4M Ut V [nˇ/DiM, v/f-vuıšomš'š. tim <'),;/;>fż›‹):1šV

5 TA V .,

Za Zhotovitele a o je na e e
vIng. Ludvík Ričář
Reditel KR Liberec

29 “UQ- ZĹH?

Smlouva O dílo č. S936/2017/194
Strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 VZOr formuláře - Změnový list

Změna č:1
zMĚNovÝ LIST STAvfžš;;šY

Datum Změny:25.9.201'7

Název veř. Zakázky: PB Šrotovník-kolna-oprava.
Zhotovitel: Tobis, s.r.o.

objednal-tel: LČR, sp. KŘ Liberec
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
721-249559 N

Popis Změny: dohodnuté více-méněpráce:
V příloze rozpočet více a méně prací od f. Tobis s.r.o. na Základě požadavků zástupců objednatele,
zapsaných do SD při kontrolním dnu, schválený projektantem.
Uvedené více práce (výměna přízemních nosných trámù) se na Stavbě vyskytly v průběhu stavby
a po kompletním vyklizení kůlen. Dále při hloubení odvodňovacího rigolu pro Žlabovky odkryt
Starý betonový sloup pod betonovou podlahou-částečně poničena, po rozkrytí Střechy byla
měněna větší část bednění než byl odhadnuta v projektu.
Zhotovení tesařské konstrukce uvnitř Skladu sloužící pro sklad volně loženého krmiva.
Součástí rozpočtu méně prací je odpočet položky tesařských oprav konstrukcí.

Posouzení změny - vyjádření projektanta: souhlas v příloze Datum:27.9.17 Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do: 16.10.2016

,v , I. Bilance: 540466,-
Snızenı ceny o: '

Kč bez DPH -_ _Dopady _ ( ) N. 12000, ˇ
I do Ceny- _ + 81864,- K0 bez DPH

Zvýšení ceny o: '-
(KČ bez DPH) N: 93864;

Konečná celková cena akce po změně 622330,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Martin Tobiška Datum: 27.9.17 Podp

Zástupce objednatele - jméno: Václav Hradec, vx't PøıáK, Datum:27.9.17 Podpis: z
Přílohy: ( položkový výkaz výměr)

Poznámka:





Položkový rozpočet

Objednatel: Lesy CR s.p. IČ
Dıč.

Zhotoviteı: Tobis, s.r.0. IČ: 25030795
Hejnická 608 DIČ:

46401 Frýdlant
Vypracoval: Jiří Zoufalý

Rozpis ceny Celkem
HSV 8 606,51
PSV 73 257,81
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem ` 81 864,32

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 81 864,32 CZK

Základní DPH 21 % 17 192,00 CZK

Zaokrouhlení -0 32 CZK

dne 27.9.2017

lićıjniclfl
lb) :ëłęoı vi

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

63

99

762

764

766

800

Zemní práce

Základy,Zvláštní Zakládání

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Méněpráce

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

HSV

4 155,48

7 125,30

2118,17

5177,74

2 029,82

66 157,81

2100,00

5 000,00

-12 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: Šrotovník a kolna, p.č. 3241/2, k.ú. Raspenava, ostatní práce

P č. Číslo položky f Název položky ' lVlJV množství ` , cena / MJ CelkemDíl: 1 ˇ ` Zemní práce ˇ ˇ ` i / ' " ` 4 155,481 0 Ruční výkop'Jam, rýh a šachet v hornínë tř. 4, pro patky ve m3 2,52000 1 220, 00 3 074,40skladě
2 O Příplatek Za Iepivost - ruční hloubeníjam, hor. 4 m3 2.52000 200,00 504,003 0 Vodorovné přemístěnívýkopku kolečkem, hor. tř4, do m3 2.52000 70,00 176.4010m
4 O Příplatek Za vodorovně přemístění kolečkem, Za každých m3 5.04000 70,00 352,80dalších 10m
5 0 Uložení výkopku do násypů nehutněných m3 2.52000 19,00 47,88

Díl: 2 ` _ Základy,Zvláštní Zakládání . 7 125,306 0 Základový beton prostý C 16/20 patky ve skladě m3 2.52000 2 490,00 6 274,807 0 Zřízení bednění stěn Základových patek m2 3,50000 198,00 693.00
8 O Odstranění bednění zakladovych patek m2 3,50000 45,00 157,50Dni 5 Kømunıkaøe ` V u ,. ,i ˇ 2 118,179 0 Hutnění Stáv. podkl. vrstev, podlaha pod přístřeškem m2 11,76760 80,00 941,4110 O Podklad Ze Štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm, podlaha m2 11,76760 100,00 1 176.76pod přístřeškem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce › v 5 177,7411 O Mazanína vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, m2 11.76760 440,00 5 177,74podlaha pod přístřeškem
Díl: ' 99 ` Staveníštní přesun hmot fl ' 2 029,8212 O Přesun hmot pro budovy výšky do 6m t 11,27680 180,00 2 029.82
Díl: 762 ' Konstrukce tesařské 66 157,8113 O Podepření a podchycení konstrukce, Sklad m 13.33500 288,00 3 840,4814 O DMTŽ trámü v úrovní podlahy, v úrovni vrat, u přístřešku hZS 32.00000 220,00 7 040.00

15 0 DMTŽ bednění Stěn, příčky sklady m2 7.10000 25,00 177,5016 O DMTŽ bednění střech Z prken, přístřešek m2 13.15440 25,00 328,8617 O Vnítrostaveníštní doprava Suti do 10 m t 0,57730 200,00 115,46
18 O Vnitrostaveništní doprava Suti Za každých dalších . 5m t 1,15460 20,00 23,09

19 O Odvoz Suti na skládku t 0.57730 330,00 190,5120 0 Odvoz suti na skládku Za Každý další 1 km t 5.19570 11,00 57,1521 O Poplatek Za skládkovné - dřevo t 0.57730 580,00 334.83
22 O MTŽ konstrukce vázané Z řeZíva hraněněho do 224cm2, m 14,15500 120,00 1 698,60trámy v úrovní podlahy
23 O MTŽ konstrukce vázané z řeziva hraněného do 224cm2, m 34,94500 120,00 4 193,40výškové doplnění stěn, vrata, přístřešek, sklady

24 0 MTŽ konstrukce vázané Z řeziva hraněného do 224cm2, m 44.40000 120,00 5 328,00sklad - velká kolna, Zábrany pro krmivo
25 O MTŽ bednění střechy, přístřešek m2 13,15440 75,00 986,5826 O Montáž bednění stěn, příčky Sklady m2 30,58000 35,00 1 070,3027 0 Dodávka - řezivo jehličnaté m3 3,36010 6 300,00 21 168,63
28 0 Impregnace řeziva m3 3.36010 850,00 2 856,0929 O Dodávka OSB desky m2 24,57600 216,00 5 308,4230 O Montáž svorníků, L profilů kus 45,00000 41.00 1 845,0031 O Dodávka - svorníky, L profily kus 45,00000 55,00 2 475.0032 0 Spojovací prostředky pro mtž tesařské kce prostor m3 3.90130 700,00 2 730.91
33 0 Přesun hmot pro tesařské kce, do výšky 12m t 2.92600 1 500,00 4 389,00

Díl: 764 Konstrukce klempırske , v , 2 100,0034 0 DMTŽ trouby kruhove' D 75 a 100 mm, velká kolna m 6,00000 13,00 78,00
35 0 Odpadní trouby plech TíZn kruhové D 100mm, vč. m 6,00000 337,00 2 022,00objímek a kolen



Dflz 766 Kónstrukøe truhlářská 5 000,00
36 O Úprava oken, doplněn! otvíravých křídel kus 2.00000 2 500,00 5 000,00

Díl: 800 Méněpráce ' v ` ` -12 000,00
37 116 Tesařská Oprava nosných konstrukcí malé kolny m3 -1,20000 10 000,00 -12 000,00




